



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Seleccione la fecha

Página 1 de 4

No. Solicitud: (163079) DGEM ✓

26 de julio del 2019 ✓

Objeto de la compra: 2.3.6.3.07 ✓

Rubro: 30100000,39120000,31160000 ✓

Planificada: Sí

## Detalles del Pedido

Ítem	Código <sup>1</sup>	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	CM-001	Plancha de dens glass de 4' x 8' x 3/4"	UNIDAD	24 ✓	1150 ✓	27,600.00 ✓
2	CM-002	Alambre eléctrico # 12 color rojo, americano (rollo)	UNIDAD	4 ✓	3200 ✓	12,800.00 ✓
3	CM-003	Alambre eléctrico # 12 color blanco, americano (rollo)	UNIDAD	4 ✓	3200 ✓	12,800.00 ✓
4	CM-004	Alambre eléctrico # 14 color negro, americano (rollo)	UNIDAD	2 ✓	2100 ✓	4,200.00 ✓
5	CM-005	Alambre eléctrico # 14 color negro, americano (rollo)	UNIDAD	2 ✓	2100 ✓	4,200.00 ✓
6	PE-006	Alambre eléctrico # 2 color blanco, americano (PL)	UNIDAD	110 ✓	69 ✓	7,590.00 ✓
7	CM-007	Alambre eléctrico # 2 color verde, americano (PL)	UNIDAD	110 ✓	69 ✓	7,590.00 ✓
8	CM-008	Alambre eléctrico # 1/0 color negro, americano (PL)	UNIDAD	220 ✓	165 ✓	36,300.00 ✓
9	CM-009	Breaker fino 20 amp, de un polos	UNIDAD	20 ✓	285 ✓	5,700.00 ✓
10	CM-010	Breaker fino 20 amp, de dos polos	UNIDAD	6 ✓	570 ✓	3,420.00 ✓

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original - Expediente de Compras  
Copiat - Agregar Destino

11	CM-011	Panel LED de superficie 2' x 4'	UNIDAD	7	3500	24,500.00
12	CM-012	Panel LED de superficie 2' x 2'	UNIDAD	7	1800	12,600.00
13	CM-013	Panel LED de empostar 2' x 2'	UNIDAD	6	1200	7,200.00
14	CM-014	Reflector LED de 50 Watt para exterior	UNIDAD	5	2450	12,250.00
15	CM-015	Inodoro de dos cuerpos	UNIDAD	2	5000	10,000.00
16	CM-016	Lavamanos azteca con pedestal	UNIDAD	1	3500	10,000.00
17	CM-017	Dispensador plástico y manual de papel de baño	UNIDAD	5	1780	8,900.00
18	CM-018	Dispensador plástico y manual de jabón	UNIDAD	5	1295	6,475.00
19	CM-019	Dispensador plástico y manual de papel toalla	UNIDAD	5	1750	8,750.00
20	PE-020	Pintura semiblos blanco colonial 66 de popular (cubos)	UNIDAD	8	6,100	48,800.00
21	CM-021	Pintura acrílico blanco (cubos)	UNIDAD	3	4450	13,350.00
22	CM-022	Pintura acrílico gris perla (cubos)	UNIDAD	7	4450	31,150.00
23	CM-023	Pintura acrílico azul positivo (cubos)	UNIDAD	2	4450	8,900.00
24	CM-024	Pintura epoxica gris (galones)	UNIDAD	6	2400	14,400.00
25	CM-025	Pintura Dry blockaid (cubos)	UNIDAD	5	1500	7,500.00
26	CM-026	Esmalte industrial negro (galones)	UNIDAD	4	1300	5,200.00
27	CM-027	Thinner TH500 (galones)	UNIDAD	4	655	2,620.00
28	CM-028	Llaves de interiores para puertas	UNIDAD	10	1000	10,000.00
29	CM-029	Siler para madera (galones)	UNIDAD	2	800	1,600
30	CM-030	Laca natural con brillo para madera (galones)	UNIDAD	1	920	920



Original: 12 de agosto de 2019  
 Copia: 12 de agosto de 2019

Item	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	(AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	24	12 de agosto de 2019
2	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	4	12 de agosto de 2019
3	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	4	12 de agosto de 2019
4	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	2	12 de agosto de 2019
5	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	2	12 de agosto de 2019
6	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	110	12 de agosto de 2019
7	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	110	12 de agosto de 2019
8	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	220	12 de agosto de 2019
9	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	20	12 de agosto de 2019
10	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	6	12 de agosto de 2019
11	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	7	12 de agosto de 2019
12	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	7	12 de agosto de 2019
13	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	6	22 de julio de 2019
14	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	5	12 de agosto de 2019
15	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO)	2	12 de agosto de 2019

Plan de Entrega Estimado

Observaciones: (La fecha de entrega está sujeta a cambio)

31	CM-031	Laca natural semi mate para madera (galones)	UNIDAD	1	920	920
32	CM-032	Masilla acrílica para muro de hormigon (galones)	UNIDAD	2	900	1.800
33	CM-033	Puerta flotante de una hoja de vidrio de 3/8" templado de una hoja y herrajes de acero	UNIDAD	1	11.000	11.000,00
<b>Total:</b>						<b>351.171,00</b>



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

(SHYAM DAVID FERNÁNDEZ VIDAL)

16	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	1	12 de agosto de 2019
17	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	5	12 de agosto de 2019
18	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	5	12 de agosto de 2019
19	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	5	12 de agosto de 2019
20	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	8	12 de agosto de 2019
21	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	3	12 de agosto de 2019
22	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	7	12 de agosto de 2019
23	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	2	12 de agosto de 2019
24	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	6	12 de agosto de 2019
25	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	5	12 de agosto de 2019
26	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	4	12 de agosto de 2019
27	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	4	12 de agosto de 2019
28	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	10	12 de agosto de 2019
29	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	2	12 de agosto de 2019
30	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	1	12 de agosto de 2019
31	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	1	12 de agosto de 2019
32	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	2	12 de agosto de 2019
33	AV. TIRADENTES ESQ. HECTOR HOMERO )	1	12 de agosto de 2019